Председателю ППО работников

РХТУ им. Д.И. Менделеева

МГО Общероссийского профсоюза

образования Кирсановой С.В.

от
Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Подразделение _______________________

 _____________________________________

Должность__________________________

Дата рождения _______________________

Тел. ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

Я, ______________________________________________________________________,

прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее –Профсоюз).

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

Прошу выдать мне пластиковый профсоюзный билет: ДА □ НЕТ □

Число ____________ Подпись ____________________

_______________________________________________________________________________

В Управление расчётов

с персоналом и обучающимися

РХТУ им. Д.И.Менделеева

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество ____________________________

Должность ___________________________

Подразделение _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о безналичном перечислении членского профсоюзного взноса

 Прошу на основании ст.28 Федерального Закона «О профессиональных союзах, их правах и

гарантиях деятельности» ежемесячно удерживать из моей заработной платы членский профсоюзный взнос в

размере 1.0% и перечислять его на счет ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского

профсоюза образования.

Число ____________ Подпись _____________